
         Komise městské části Olomouc-Topolany 
Zápis ze schůze dne 6.1.2009 
Pravidelná schůze KMČ  Olomouc-Topolany, v 18.30 hodin v budově detašovaného 
pracoviště mmol, Nedbalova 8. 
www.olomouc.eu/topolany 
KMC26@mmol.cz 
 
1.Prezentace: 
Předseda Martin Bednář zahájil schůzi  
Přítomni členové KMČ:   Bc.Půrová, Vilímec, Vařeková,  Bednářová, Spurná,  
                                         Poláková, Ing. Mohlerová, Bc.Psota 
Nepřítomen: Šenkyřík, Mgr.Puhač se omluvil     
Hosté: p.Korchová, p.Havranová, p.Koutek R., p.Teimr, příslušníci městské policie 
 
2. Kontrola usnesení: 
Komise bere na vědomí informace o plnění usnesení  k termínu  2.12.2008 
 
3. Program schůze: 
Došlá pošta:  
 

1. interní sdělení Ing.Hoppa vedoucího odboru dopravy UMO Olomouc, pro Ing. Šnajdra, 
odboru investic k zařazení realizace chodníku (komunikace pro pěší) do investičních akcí, 
dopis  ze dne 1.12.2008. 

2.   UMO Olomouc, odbor majetkoprávní, souhlas s umístěním stavby-informační tabule na  
      Pozemku (par.č.206), který je  ve  vlast. UMO Olomouc, ze dne 2.12.2008 
3.   UMO Olomouc, odbor majetkoprávní, žádost o sdělení stanoviska ke směně majetku UMO  
      Olomouc – parc.č.351/22 - orná půda o výměře 1663 m2 v KÚ Topolany za  parc.č.324/12 - 
ostatní plocha o výměře 1117 m2 v KÚ Neředín, která je ve vlast. manželů Chocholových, 
Topolany. 
 
Členové komise odhlasovali:  
Se směnou pozemku souhlasili: Bednář, Bednářová, Bc.Půrová, Spurná, Poláková,  
Hlasování se zdrželi:  Ing. Mohlerová, Bc. Psota, Vařeková, Vilímec 
Písemné stanovisko na UMO Olomouc zajistí Bc. Půrová.  
 
Na žádost občanů Topolan, p. Bednář zaurguje nedodělky na pozemních komunikacích(silnice, 
chodníky) v Topolanech. 
 
p. Bednář projedná s vedením Dětského centra  nepovolenou skládku odpadu, která se nachází 
na veřejném prostranství, stanoví termín k odstranění-do 30.4.2009  
 
p.Bednář zajistí pozvání na příští schůzi, která se bude konat v únor 2009 účast 
p.Ing.Gajdošovou, odb. dopravy mmol a p. Spáčila, stavbyvedoucího LB2000. 
 

Vyzýváme občany Topolan, aby své připomínky a dotazy zasílali na adresu: 
KMC26@mmol.cz nebo písemně na detašované pracoviště v Topolanech, každé pondělí 
od 13.00 do 17.00 hodin. Tel.: 585 412 728. 
 
 Zápis zapsala Bc.Půrová                                                                               Správnost ověřil Bednář  
  


